• фінансування 2021 року - бюджетні зобов'язання щодо
оплати коштів в порядку передбаченому цим договором
беруться в межах доведеної суми бюджетних асигнувань,
згідно з рішенням сесії Калинівської міської ради № 393 від
25.02.2021року, з урахування змін, що становлять:
• 662052,00 (шістсот шістдесят дві тисячі п’ятдесят дві)
грн. 00 коп. з ПДВ. у жовтні 2021 році.,
• 573017,00 (п’ятсот сімдесят три тисячі сімнадцять) грн.
00 коп. з ПДВ, у грудні 2021 році.
• бюджетні зобов'язання щодо оплати залишку коштів, в
тому числі фінансування 2022 року, а саме: 1983667,78
грн. (один мільйон дев’ятсот вісімдесят три тисячі шістсот
шістдесят сім) грн. 78 коп. грн. виникають, після
укладення додаткової угоди, виключно за умови наявності
коштів в межах доведеної суми бюджетних асигнувань
установлених постійним кошторисом Замовника в межах
фактичного фінансування відповідного бюджетного
періоду після прийняття рішення сесії Калинівської міської